

Bryghuset Kragelund ApS

Kragelund Møllevvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 60 97 48

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Lars Faarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryghuset Kragelund ApS Kragelund Møllevvej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 60 97 48 Stiftet: 6. juni 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ejner Husted
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Borgergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at brygge og sælge specialøl og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.543 kr. mod 108.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.814 kr. mod 16.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	144.543	108.627
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.708</u>	<u>-28.828</u>
Driftsresultat	115.835	79.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.021</u>	<u>-63.661</u>
Årets resultat	<u>74.814</u>	<u>16.138</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>74.814</u>	<u>16.138</u>
Disponeret i alt	<u>74.814</u>	<u>16.138</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.405.676	1.434.384
Materielle anlægsaktiver i alt	1.405.676	1.434.384
Anlægsaktiver i alt	1.405.676	1.434.384
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	336.960	332.645
Varebeholdninger i alt	336.960	332.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.062	37.814
Andre tilgodehavender	0	963
Periodeafgrænsningsposter	10.417	9.728
Tilgodehavender i alt	48.479	48.505
Likvide beholdninger	1.850	1.850
Omsætningsaktiver i alt	387.289	383.000
Aktiver i alt	1.792.965	1.817.384

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.125.000	1.125.000
5 Reserve for opskrivninger	540.799	561.599
6 Overført resultat	-1.158.176	-1.253.790
Egenkapital i alt	507.623	432.809
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	572.003	760.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.526	133.287
Indbetalt ikke-registreret selskabskapital	157.000	43.000
Anden gæld	520.813	448.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.285.342	1.384.575
Gældsforpligtelser i alt	1.285.342	1.384.575
Passiver i alt	1.792.965	1.817.384
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.021</u>	<u>63.661</u>
	<u>41.021</u>	<u>63.661</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>1.419.948</u>	<u>1.419.948</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.419.948</u>	<u>1.419.948</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>-785.564</u>	<u>-756.736</u>
Årets afskrivninger	<u>-28.708</u>	<u>-28.828</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-814.272</u>	<u>-785.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.405.676</u>	<u>1.434.384</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>712.344</u>	<u>714.385</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	561.599	582.399
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-20.800</u>	<u>-20.800</u>
	<u>540.799</u>	<u>561.599</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-1.253.790	-1.290.728
Årets overførte overskud eller underskud	74.814	16.138
Afskrevet del af opskrivning opløst	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
	<u>-1.158.176</u>	<u>-1.253.790</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 126, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 21.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ejner Husted

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-877268827968

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2020 kl.: 13:38:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor

På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker

RID: 62901741

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2020 kl.: 13:48:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Faarup

Som Dirigent

På vegne af Bryghuset Kragelund ApS

PID: 9208-2002-2-635435003627

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 08:36:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c54a9096wgR241815201